quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO

DE

DISPENSA Nº 058/2017

Aos dois dias do mês de maio de dois mil e dezessete, por determinação do Excelentíssimo Senhor Jose Alves da

Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na

Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação Nº 138/2017, tendo como objeto a Contratação de

empresa especializada para aquisição de materiais de escritório para atender as necessidades da Secretaria Municipal

de Saúde: MASKATE DIST. DE PRDUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA. Valor: R$ 7.904,50 (sete mil

novecentos e quatro reais e cinquenta centavos) - Dotação Orçamentária: 05 - 2.077 - 3390.30.01 – 00 - 08 – 2069

– 3390.30.00 – Fonte – 02 - 14. Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Laiara Valério dos Santos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 29 de maio de 2017.

EXTRATOS DE CONTRATOS Nºs. 070/2017 e 071/2017

CONTRATADO: MASKATE DIST. DE PRDUTOS DE PAPELARIA E ARMARINHO LTDA.

CNPJ: 73.693.665/0001-00

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de materiais de escritório para atender as

necessidades da Secretaria Municipal de Administração e Secretaria Municipal de Saúde.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

08– Secretaria Municipal de Saúde

2.069 – Manutenção da Sec. Municipal de Saúde

3390.30.00 – Material de Consumo

Fonte de Recursos – 02

08– Secretaria Municipal de Saúde

09– Fundo Municipal de Saúde

2.018 – Ampliação e Acesso População ao Piso PAB - Fixo

3390.30.00 – Material de Consumo

Fonte de Recursos – 14

VALOR TOTAL:  R$. 3.952,25 (três mil novecentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos).

05– Secretaria Municipal de Administração e Finanças

2.077 – Manut. da Sec. Municipal de Administração e Finanças

3390.30.01 – Material de Consumo

Fonte de Recursos –      00

VALOR : R$. 3.952,25 (três mil novecentos e cinquenta e dois reais e vinte e cinco centavos).

VIGÊNCIA: De 29/05/2017 à 10/06/2017.

VALOR TOTAL: R$. 7.904,50 (sete mil novecentos e quatro reais e cinquenta centavos).

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 138/2017.

DATA DO CONTRATO: 29/05/2017.

Teodoro Sampaio - BA, 29 de maio de 2017.

Laiara Valério dos Santos
Responsável Pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C29E1A8075A4D952FFB1BC18F37B4AEF

quarta-feira, 31 de maio de 2017  |  Ano VIII - Edição nº 00725 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO

DE

DISPENSA Nº 059/2017

Aos vinte e quatro dias do mês de maio de dois mil e dezessete, por determinação do Excelentíssimo Senhor Jose

Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após ratificação, autoriza a

publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de Licitação Nº 140/2017, tendo como objeto a

contratação de empresa especializada para aquisição de materiais gráfico visando atender as necessidades das

Unidades de Saúde da Família se I, sede II, Lustosa e Buracica. Contratada: SULFITE COMERCIAL EIRELI - ME.

Valor: R$ 7.911,00 (sete mil novecentos e onze reais) - Dotação Orçamentária: 08 – 2069 – 3390.39 .00 – Fonte - 02.

Base Legal: Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim Laiara Valério dos Santos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 29 de maio de 2017.

Laiara Valério dos Santos
RG. 114156040 29 SSP/BA

Responsável Pelas Publicações

EXTRATO DE CONTRATO Nº. 072/2017

CONTRATADO: SULFITE COMERCIAL EIRELI - ME

CNPJ: 13.455.125/0001-58

OBJETO: Contratação de empresa especializada para aquisição de serviços gráficos visando atender as necessidades

das Unidades de Saúde da Família sede I, sede II, Lustosa e Buracica.

RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS:

08– Secretaria Municipal de Saúde

2.018 – Ampliação e Acesso População ao Piso PAB - Fixo

3390.39.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoa Jurídica

Fonte de Recursos – 14

VIGÊNCIA: De 29/05/2017 à 29/06/2017.

VALOR TOTAL: R$ 7.911,00(sete mil novecentos e onze reais),

AMPARO LEGAL: Lei Nº. 8.666/93.

LICITAÇÃO: Dispensa de Licitação nº. 059/2017.

DATA DO CONTRATO: 29/05/2017.

Teodoro Sampaio - BA, 29 de maio de 2017.

Laiara Valério dos Santos
Responsável Pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C29E1A8075A4D952FFB1BC18F37B4AEF

		2017-05-31T16:44:59-0300